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Med Hensyn til de ovenfor speeifieerede Beløb. bemærkes Følgende, idet samtlige Over-
slag vedlægges:

- ad a. Paa Grund as de, i Henhold til Bevillingen paa indeværende Aars! Finants-
lov, paabegyndte Ombygningsarbeider ved Kjøbenhavns Postgaard har det endnu ikke været

«muligt at kalkulere Udgifterne til mulig forefaldende Jstandsættelser i det kommende Finantsaar
ved denne Bygning, og der er derfor ikke opført noget Beløb til saadanne Udgifter.

J Betragtning af den Forøgelse af Udgifterne til Gas og øvrige almindelige Udgifter,
der maa paaregnes som en Følge af Lokalernes Udvidelse, er Summen til -almindelige Ud-
gifter« her forhøiet med et Beløb af 1,200 Kr. »

ad b. Overslagssummen er 208 Kr. lavere end for indeværende Finantsaar. Sum-
men til almindelige Udgifter er som for indeværende Finantsaar. ·

ad o. Værelset i Jernbanestationsbygningen i Aalborg, der af Statsbanerne »er af-
givet til«Sovevcerelse for Postpakmestrene, fremtræder her for første Gang Det er taget i
Brug den Iste Oktober 1873, og da det ikke benyttes til den i Forbindelse med Jernbanerne
staaende Expedition af Posten, paahviler dets indre Vedligeholdelse Postvæsenet ifølge de i Aaret
1869 for Statsbanerne truer Bestemmelser om Vedligeholdelsespligten med Hensyn- til de i
Jernbanebygningerne indrettede Postlokaler· Da det for Tiden er i god Stand, er der iHen-
hold til Bygningsinspektørens Overslag ikkun, «til mulig forekommende mindre Jstandsættelser
ved samme, paaregnet eu Udgift af 20 Kroner.

Hvad selve Aalborg Postgaard angaar, er’·Overslagssummen (450 Kr.) af samme
Størrelse som for indeværende Finantsaar. Summen til almindelige Udgifter er forhøiet med
10 Kr.

ad d. Postmesteren afholder saavel de ordinære Vedligeholdelsesudgifter som Skatterne
af Eiendommen- For det foreliggende Finantsaar er der ikke beregnet nogen extraordinoer
Istandsættelse

ad o. « Som for indeværende Finantsaar.

ad f. Overslagssummen er i Sammenligning med indeværende Finantsaar forhøiet
med 500 Kr., navnlig som en Følge af, at det maa anses for nødvendigt at indrette to Væ-
relser i Tagrummet til Brug for endel af Postkontorets Personale, der nu, efterat 2 Værelser
iStueetagen have maattet afgives til Brug for en Expedient og en Pakmester ved det bevægelige
fynske«Jernbanepostkontor, have Leilighed i Byen, men som paa Grund af Natteexpeditionen og
Omleesningsforholdene ved Jernbanetogene bør have Bolig i Kontorets umiddelbare Nærhed
Der er hertil kalkuleret at ville medgaa e. 542 Kr.

ad g. Som for indeværende Finantsaar.

ad 11. Til de udvidede Postexpeditionslokaler paa Banegaarden i Nykjobing paa
Falster, der ere tagne i Brug i Finantsaaret 1874—75, fremtræde Vedligeholdelsesndgifter
her for første Gang (se Anmærkning til Finantslovforslaget for 1874——75 Side 58). Lokalerne
foranledige ingenkordinirre Udgifter.

ad j. Overslagssummen er 100 Kroner høiere end for iiidevcrrendeFinantsaar. Sum-
men til almindelige Udgifter er derimod uforandret.
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